MARELE TOVARĂȘ KIM IL SUNG ESTE LIDERUL ETERN AL POPORULUI ȘI PARTIDULUI NOSTRU

Lucrare publicată cu ocazia marcării centenarului nașterii

Tovarășului **KIM IL SUNG**

20 Aprilie, Juche 101(2012)

*Cu prilejul celei de-a 70-a aniversări de la Proclamarea Republicii Populare Democrate Coreene,
Exprimând respectul față de viața nobilă a Tovarășului **KIM IL SUNG**, Marele Lider,
Fondatorul Republicii Populare Democrate Coreene, se publică această operă clasică și nemuritoare
A Tovarășului **KIM JONG UN**, iubitul și stimatul Conducător Suprem*